НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

16 октября 2009г.

РЕШЕНИЕ № 3
Прием новых членов в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Интерстройсервис +», ИНН 0258007963;

2). Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-А», ИНН 0263009652;

3). Общество с ограниченной ответственностью «Союз», ИНН 0244004842 ;

4). Общество с ограниченной ответственностью «Феникс», ИНН 0267010747 ;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Уралтепломонтаж», ИНН 0278153546;

6) Общество с ограниченной ответственностью «Спецэлектромонтаж», ИНН 0253009318.

7) Общество с ограниченной ответственностью «Уфимская монтажная фирма № 2 «Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0277076521.
Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев